
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la determina Rep. 4731 del 07/08/2023, con la quale viene affidato il servizio di 
tipografia per la stampa certificata Eco-print© dei volumi della Genova University Press 
(GUP), all’operatore economico Grafica KC di Chiarella Giacomo & c. s.a.s.- P.IVA 
02827790102, con sede in Via Alla Stazione Per Casella, 30 R 16122 Genova - CIG: 
ZDC3B7A47B, per l’importo di euro 39.950,00 oltre IVA al 22% (48.739,00 IVA 
compresa); 

 
VISTO che, per mero errore, è stata indicata l’applicazione dell’IVA al 22% invece che dell’IVA 

al 4%, da applicare ai prodotti editoriali, ai sensi del DPR n. 633/72 Tabella A, Parte II, 

punto 18), e che pertanto l’importo complessivo del contratto, IVA compresa, è pari a 

euro 41.548,00 anziché euro 48.739,00      

 

DETERMINA 

di rettificare l’importo complessivo della determina suindicata in euro 41.548,00 (IVA compresa al 

4%). 

 

 

VISTO, IL RUP 
      Dott.ssa Emma Scrivani 
            F.to digitalmente         

 
 
LA DIRIGENTE ad interim 
Dott.ssa Roberta Cicerone 
F.to digitalmente 
 
 
 
 

  
 


		2023-11-03T10:52:26+0100




